
介護老人保健施設　桑の実

☆デイケア無料体験利用のご案内☆
                  (　通所リハビリテーション　）　　　
　高齢になっても、出来る限り健康で明るく活動的な生活を送ることが、尊厳ある人として

の生き方ではないでしょうか。

 健康な身体と精神で充実した在宅介護生活を送っていただくために、桑の実ではさまざまな取り組み
を行っています。桑の実デイケアでは、機能維持、回復のために専門のリハビリスタッフ（PT/OT)
が中心になって病気や怪我の後のリハビリだけではなく、「老いても自分らしく」過ごせるように

介護予防をも念頭におき、自立支援と在宅介護生活の継続に向けてスタッフ一同一丸となり取り組んでいます。

 桑の実では、これらの内容を多くの方々に知っていただき、気軽にご利用いただけますように、施設見学を含む
を実施しています。

＜当日持参して頂くもの＞

○入浴に必要なもの（バスタオル２枚、タオル２枚、着替え、ビニール袋）　※入浴希望の方のみ
○内服薬（利用時間内に服薬がある方）

<ご利用に際して>
＊貴重品は持参しないでください　＊個人情報保護遵守致します。＊体験利用はお一人様１回限りでお願いします。

＊体験ご利用中、職員一同充分な注意を致しますが、慣れない環境下ですので転倒等が起こりうる可能性も

　考えられます。

続柄

デイケア無料体験利用

（万が一、事故の際の責任は負いかねます）

《　体　験　内　容　》

氏名

電話

代理人： 住所

氏名

電話

　　  10：00　

　　ご自宅まで

　　　　　　　お迎えに伺います　　　　　　　　　　桑の実号でお迎えに参ります

         10：15
　　　　　　　健康チェック　　血圧や体温測定を行います

   　  10：30

　　　　　　　リハビリテーション　　　　　　           理学療法士、作業療法士等の
　　　　　　　　及びレクリエーション　　　　           指導で無理をせずリハビリ体験

　　  12：00

    　　　　 　　昼食　　                      　　　　　 皆さんご一緒に楽しく召し上がって下さい
                                  　           　  　　　　　 

入浴希望の方は、午後より実施しております

　

15：00
おやつ

16：00
　　ご自宅までお送り致します                            桑の実号でお送り致します

上記の体験利用の説明を受け、理解した上で申し込み・同意致します。

利用者：　住所

　　　　　年　　　月　　　　日

㊞ 　　　　　　送迎

　　　リハビリ

　入浴

　　　　　　昼食

㊞ 　　　　　　おやつ

体験利用実施予定日
　　　　　　年　　　　月　　　　日　

希望サービス

　　（


